СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГОСОЗЫВА
(165108;Архангельская область, Вельский район, посёлок Усть-Шоноша,  улица Октябрьская д.9А,тел-4-82-59)

(четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

«11» января 2021  года         №  26

Об отставке по собственному желанию главы
сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области

           Рассмотрев заявление главы сельского поселения «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального района Архангельской области об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области», Совет депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области
р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия главы сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области Шухтина Алексея Владимировича в виду отставки по собственному желанию с    11  января 2022  года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании  «Усть-Шоношский  Вестник», разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области

Заместитель председателя
сельского поселения «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области	Е.Б.Калашникова